
[SG2] 
 
 

 

 
 

VISTA legge 6 dicembre 1991, n. 394, che detta principi fondamentali per 

l’istituzione e la gestione delle aree naturali protette; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 5 giugno 1995 relativo alla 

istituzione dell’Ente Parco Nazionale del Gargano; 

VISTO l’art. 9, comma 10, della citata legge 6 dicembre 1991, n. 394 che prevede 

norme circa la funzionalità e la composizione del Collegio dei revisori dei conti dell’Ente 

Parco; 

VISTO l’art. 9, comma 12, della citata legge 6 dicembre 1991, n. 394, in base al 

quale gli organi dell’Ente parco durano in carica 5 anni; 

VISTO il proprio decreto del 5 maggio 2016 di ricostituzione del Collegio dei 

revisori dei conti del predetto Ente Parco; 

VISTA la nota n. 91891 del 30 aprile 2021, con la quale è stato chiesto alla Regione 

Puglia di designare il proprio rappresentante in seno al Collegio dei revisori dei conti 

dell’Ente Parco Nazionale del Gargano; 

CONSIDERATO che la Regione Puglia con nota prot. 1290 del 28 maggio 2021 ha 

provveduto a designare il proprio rappresentante in seno al Collegio dei revisori dei conti 

confermando il dott. Matteo Totaro; 

RITENUTO che occorre procedere alla ricostituzione del Collegio dei revisori dei 

conti del predetto Ente Parco; 

 

D E C R E T A 

 

Art. Unico 

 

Il Collegio dei revisori dei conti dell’Ente Parco Nazionale del Gargano, che dura in 

carica cinque anni dalla data del presente decreto, è così composto: 



[SG2] 
 
 

 

 

 

 

 

 

 I L   M I N I S T R O  

Marta RANIERI 
Funzionario 
Ragioneria Territoriale dello Stato di  
Bari/Andria/Trani 
 

Presidente, in rappresentanza  
del Ministero dell’Economia e delle 
Finanze 
 
 

 
Annunziata TETA 
Funzionario 
Ragioneria Territoriale dello Stato di 
Foggia 
 
 
Matteo TOTARO 

 
Componente in rappresentanza  
del Ministero dell'Economia e delle 
Finanze 
 
 
 
Componente in rappresentanza della 
Regione Puglia 
 


		2021-06-11T13:33:37+0000
	Biagio Mazzotta
	Firmato digitalmente dall'utente: Biagio Mazzotta


		2021-07-06T11:06:40+0200
	DANIELE FRANCO




